⁷¹ c. 2,X,2,19: *Quo circa discretioni vestrae mandamus, quatenus, si est ita, facientes usque ad decisionem negotii fructus sequestrari praedictos, si quid interim de ipsis per eos distractum inveneritis, in statum pristinum revocetis, contradictiones per censuras ecclesiasticas compescetis;* c. 3,X,2,19: *Ab eo, qui a sententia provocavit, fructus possessionis, si dissipentur ab ipso, possunt lite pendente rationabiliter sequestrari.*

⁷² Cortiada, *Decisiones*, Decisio 229, num. 5: *Haecque verbalis empara fit per appositionem Crucum in fructibus fundi;* Fontanella, J. P., *Tractatus de pactis nuptialibus, sive capitulis matrimonialibus*, I-II, Ginebra, 1684, *Clausula 4, Glossa 13, Pars 4*, num. 79: *Et hanc dicit esse, quae in tota Cathalonia fit per crucem appositionem in fructibus fundi.*

⁷³ Matheu y Sanz, *Tractatus*, Cap. 10, tit. 6, num. 88: *Secundo potest secuestrari pecunia, aut alia res penes debitorem debitoris mei existens, ut non tradatur debitori meo.*

⁷⁴ Xammar, J. P., *Civilis doctrina de antiquitate et religione, regimine, privilegiis et praeheminentiis inclytae civitatis Barchinonae*, Barcelona, 1644, Cap. 19, num. 2: *... eandem mensam et omnes pecunias in ea depositas, ita ut neque per suum Locumtenentem Generalem neque per aliquem eius officialem vel alium quemcumque possint sequestrari, emparari, vel quoquo modo deteneri, neque praetextu alicuius debiti civilis, neque praetextu alicuius criminis vel delicti, etiam laesae maiestatis in quocumque capite;* Ripoll, A. A. de, *Variae iuris resolutiones, multis diversorum Senatum decisionibus illustratae*, Lugduni, 1630, Rub. *De emparas*, num. 20: *Omittendum tamen non est quod in tabula, seu mensa nummaria nostrae civitatis Barchinonae non potest empara sive sequestratio fieri, nec pretextu alicuius criminis vel delicti etiam laesa maiestatis in quocumque capite, nec ex pretextu marcarum.*

⁷⁵ Con relación a la conveniencia, por utilidad pública, de la *Taula de cambis y deposits*, en detrimento de la Banca, vid. León, F. J., *Decisiones sacrae Regiae audientiae Valentiae*, Matriti, 1610, Decisio 138, num. 6: *Sed quia cum dicto privilegio prohibita sequestrationis pecuniae non satis erat provisum beneficio publico: in Curiis anni 1604 fuerunt prohibitae argentariae, sive Banchi, et solum permissa mensa nummularia, sive Tabula civitatis.*

⁷⁶ León, *Decisiones*, Decisio 138, nums. 4-5: *Ut mercatores allicerentur ad deponendum potius in mesa, sive Tabula Valentiae, quam in argentariis, sive Brachis factus suit foro III in Curiis anni 1564, folio 16 cum quo fuerunt privilegiata deposita facta in dicta Tabula Valentiae in hoc, quod non possent sequestrari, sive emparari pecuniae ibi depositae, sicut erant privilegiata in Tabula civitatis Barchinonae. Et in decisio 28 manuscripta Regiae Audientiae Cathaloniae legitur, hoc ei concessum fuisse per privilegium Regis Ioannis, cuius data est in cimenterio de Pedralbez, 16 Octobris 1472, et in eadem decisio dicitur, pecunias depositas in Tabula civitatis Barchinonae nullo respectu, aut causa posse emparari, aut detineri per Regem, Locumtenentem generalem, aut alium officialem nec praetextu positionis, vel criminis laesae Maiestatis, vel marcharum; exceptis pecuniis, quae cum emparis depositae sunt, vel eorum qui sunt civitati obligati aliqua ratione. Et dicitur, fuisse declaratum in eadem Regia Audientia Cathaloniae, referente Clariana, die 10 Februarii 1541, in causa emparae facta in curia Vicarii Barchinonae ad instantiam Petri Compte, scriba Ferrar, et pro eo ibi Biosch, facit textus in Authentica, sed iam cautum Codex depositi.*